АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2019г.                                       № 59

Об отмене некоторых нормативных правовых актов Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать утратившими силу:
- постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2016г. № 73 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;
- постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.05.2019г. № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2016г. № 73 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

	Глава Семиченского
сельского поселения

К.В. Косарев